
日 曜日 議会会議・行事 その他会議

1 日 （元日）

2 月

3 火

4 水 新春顔合わせ会

5 木 議会運営委員会

6 金

7 土 榛南経済人賀詞交換会

牧之原市はたちの集い

消防団出初式

消防団顔合わせ会

9 月 （成人日）

10 火

総務建設委員会協議会

総務建設委員会

文教厚生委員会協議会

文教厚生委員会

13 金 静岡県西部地区市議会議長協議会

14 土

15 日

16 月 議会広報特別委員会

17 火 全員協議会

18 水 文教厚生委員会行政視察 佐賀県鳥栖市議会行政視察

19 木 文教厚生委員会行政視察

20 金 牧之原市スポーツ協会新年初顔合わせ会

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水 総務建設委員会行政視察

総務建設委員会行政視察 定期監査

榛原総合病院組合例月出納検査

榛原総合病院組合定期監査

富士山静岡空港と地域開発を進める会新春会員交流会

総務建設委員会行政視察 例月現金出納検査

定期監査

28 土

29 日 土地区画整理組合第1回（設立）総会

30 月 議会広報特別委員会

11 水

12 木

26 木

27 金

議 会 活 動 報 告

令和５年１月

8 日



日 曜日 議会会議・行事 その他会議

議 会 活 動 報 告

令和５年１月

静岡県市議会議長会定期総会

牧之原市菊川市学校組合出納検査
31 火


